
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 17 / 2016 Area A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo

OGGETTO: RETTIFICA  PRECEDENTE  DETERMINAZIONE  N.  1675/2015  CON 
OGGETTO:  ASSUNZIONE  IMPEGNI  DI  SPESA  PER  SOSTENERE 
INIZIATIVE E PROGETTI PROPOSTI DAGLI ISTITUTI COMPRENSIVI 
DI  BASSANO  DEL   GRAPPA  NELL¿AMBITO  DEL  PIANO 
DELL¿OFFERTA FORMATIVA (POF). ANNO SCOLASTICO 2015/2016.

IL   D I R I G E N T E

Richiamata la determinazione n. 1675/2015 con la quale si assumevano gli impegni di spesa per il 
trasferimento dei fondi alle scuole cittadine per promuovere attività ed iniziative didattico-culturali  
inerenti l’Offerta Formativa degli Istituti scolastici (POF);

Preso atto che per un mero errore di calcolo l’importo destinato all’Istituto Comprensivo n. 1 è 
superiore  per  l’importo  di  €  500,00=  mentre  tale  somma  deve  essere  trasferita  all’Istituto 
Comprensivo n. 2;

Accertato che trattasi di mero errore materiale nel calcolo delle cifre e ravvisata pertanto la necessità 
di procedere alla parziale rettifica della determinazione n. 1675/15;

Dato atto che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa;

DETERMINA

1. di far proprie le motivazioni esposte in premessa e di modificare gli importi destinati agli 
Istituti  Comprensivi  n.  1  e  n.  2  assegnati  con  la  Determinazione  n.  1675/2015 per  il 
trasferimento dei fondi alle scuole cittadine per promuovere attività ed iniziative didattico-
culturali inerenti l’Offerta Formativa degli Istituti scolastici(POF) come sotto riportato:

 ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1 - Piazzale Trento, 21 €  11.910,99
 ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 – Via Mons. Rodolfi, 100 €    9.266,09
 ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 – Via Colombare, 4 €  14.004,32

2. di liquidare e pagare immediatamente agli  Istituti  Comprensivi  n. 1, 2 e 3 di Bassano del 
Grappa, l’importo sopra riportato, per la realizzazione dei progetti formativi;

3. di  far  obbligo  agli  Istituti  Comprensivi  n.  1  -  2  e  3  di  presentare  al  Comune  la  
documentazione giustificativa dell’utilizzo dei fondi assegnati.

 

.

 .
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da FRANCESCO FRASCATI e stampato il giorno 13/12/2016 da Gianesin Paolo.


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

